Of. n° 131/2021-СМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: https://apiaca.es.leg.br/

Ao Excelentíssimo Senhor

Fabiano Basílio Zanardi
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Apiacá

Apiacá/ES

Apiacá, 26 de agosto de 2021.

Assunto: Solicita o carro e motorista da Câmara Municipal

Prezado Sr. Vereador Presidente,

Vimos pelo presente solicitar o motorista e o veículo da Câmara Municipal

de Apiacá para realizar viagem ao município de Vargem Alta-ES, no dia 31 de agosto

de 2021 (terça-feira), às 07 horas, tendo como destino a Câmara Municipal de

Vargem Alta, com o objetivo de participar de reunião com o tema Política da Mulher.

Sem mais, apresentamos a Vossa Excelência nossas cordiais saudações.

Respeitosamente,

Ana Beatoc Rongel Gones Manticho
ANA BEATRIZ RANGEL GOMES MOUTINHO

-Vereadora -

(
ÂNGELA MARIA HENRIQUES

Vereadora -

Bca
bro

tg
30/

08,
/28

021

WARGEM ALTA

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTА

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Vargem Alta-ES, 31 de agosto 2021.

Declaro para devidos fins que a Vereadora Ana Beatriz Rangel Gomes

Moutinho, juntamente com a Vereadora Angela Maria Henriques e o funcionário

Leandro Cezar Tomaz Souza da Câmara Municipal de Apiacá - ES, onde

participaram de reunião juntamente com a Vereadora do Município de São José

do Calçado- ES Senhora Janaina Luzia Oliveira Pimental Passalin, com a presença

da Vereadora-Presidente da Câmara Municipal de Vargem Alta, Senhora

Alessandra Fassarella na data de 31 de agosto do corrente ano.

Sem mais para o momento;

Atenciosamente,

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Vereadora-Presidente

CNPJ 39.289.723/0001-98

RUA NELSON LYRIO, 77-CEP 29.295-000-FONE/FAX: (28) 3528-1155- VARGEM ALTA - ESPÍRITO SANTO

ARGEY ALTA

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTО

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Vargem Alta-ES, 31 de agosto 2021.

Declaro para devidos fins que o funcionário Leandro Cezar Tomaz Souza,

juntamente com as Vereadoras Angela Maria Henriques e Ana Beatriz Rangel

Gomes Moutinho da Câmara Municipal de Apiacá - ES, onde participaram de

reunião juntamente com a Vereadora do Município de São José do Calçado - ES

Senhora Janaina Luzia Oliveira Pimental Passalin, com a presença da Vereadora-

Presidente da Câmara Municipal de Vargem Alta, Senhora Alessandra Fassarella

na data de 31 de agosto do corrente ano.

Sem mais para o momento;

Atenciosamente,

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Vereadora-Presidente

CNPJ 39.289.723/0001-98

RUA NELSON LYRIO, 77-CEP 29.295-000-FONE/FAX: (28) 3528-1155- VARGEM ALTA - ESPÍRITO SANTO

NARGEM ALEA

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTА

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Vargem Alta-ES, 31 de agosto 2021.

Declaro para devidos fins que a Vereadora Angela Maria Henriques,

juntamente com a Vereadora Ana Beatriz Rangel Gomes Moutinho e o

funcionário Leandro Cezar Tomaz Souza da Câmara Municipal de Apiacá - ES,

onde participaram de reunião juntamente com a Vereadora do Município de São

José do Calçado - ES Senhora Janaina Luzia Oliveira Pimental Passalin, com a

presença da Vereadora-Presidente da Câmara Municipal de Vargem Alta,

Senhora Alessandra Fassarella na data de 31 de agosto do corrente ano.

Sem mais para o momento;

Atenciosamente,

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Vereadora-Presidente

CNPJ 39.289.723/0001-98

RUA NELSON LYRIO, 77-CEP 29.295-000-FONE/FAX: (28) 3528-1155- VARGEM ALTA - ESPÍRITO SANTO